
FAHRPLANÄNDERUNG &
SCHIENENERSATZVERKEHR
20.09.2019 (Freitag)

Auf der Strecke Augsburg – Buchloe kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG ganztags 
zu Fahrplanänderungen und Schienenersatzverkehr mit Bussen zwischen Bobingen und Buchloe. 

Achtung: 
⋅ Aufgrund der geänderten Fahrzeiten können nicht alle Anschlüsse gewährleistet werden.
⋅ Busse fahren zum Teil erheblich später ab als im Standardfahrplan.
⋅ Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen nur in begrenztem Umfang möglich.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an diesem Tag ohne Abweichungen.

Mobil im Herzen Bayerns
Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

ZvF 71768

Alle Angaben ohne Gewähr.

Augsburg � Buchloe

Verbindung ist von 
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr 
mit Bussen (SEV) mit 
späteren Ankunfts- 
und Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Bobingen
Bahnhofsvorplatz

Schwabmünchen
Bahnhofsvorplatz

Buchloe
Karwendelstraße

0:00 Alternativverbindungen  
der DB (Zeiten ohne Gewähr).

Verkehrstage SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Fr 20.09.2019

Zugnummer ab Augsburg 62731 RB 91526 RE 91352 RB 91420 92339 RE 91528 62741 62745 RE 91354 92347 92349
RE/RB 
91454

62755 RE 91356 62757 92359
RE/RB 
91496

62765 RE 91358 92369 92371
RE/RB 
91448

62777

Zugnummer ab Buchloe RE 3282 62739 RE 57548 RE 3284 62747 RE 57524 62749 RE 3286 RE 57526 62759 RE 3288 RE 57528 62771 RE 3290

Augsburg Hbf ab 4:54 5:47 6:09 6:44 7:03 7:30 7:33 8:15 8:30 8:36 9:03 9:29 10:15 10:30 10:36 11:03 11:30 12:15 12:30 12:36 13:03 13:29 14:14

Augsburg Morellstraße 4:57 5:50 6:12 | 7:06 | 7:36 | | 8:39 9:06 | | | 10:39 11:05 | | | 12:39 13:06 | |

Augsburg Messe 5:00 5:53 6:15 | 7:09 | 7:39 | | 8:42 9:09 | | | 10:42 11:08 | | | 12:42 13:09 | |

Inningen 5:03 5:56 6:18 | 7:12 | 7:43 | | 8:45 9:12 | | | 10:45 11:12 | | | 12:45 13:12 | |

Bobingen an 5:07 6:01 6:22 6:50 7:16 7:38 7:48 8:23 8:38 8:49 9:16 9:38 10:23 10:38 10:49 11:16 11:39 12:23 12:28 12:49 13:16 13:41 14:23

Bobingen ab 5:12 6:05 6:30 6:55 7:21 7:45 7:53 8:28 8:45 8:54 9:21 9:45 10:28 10:45 10:54 11:21 11:45 12:28 12:45 12:54 13:21 13:45 14:28

Schwabmünchen 5:32 6:26 6:51 7:16 7:41 8:06 8:13 8:48 9:06 9:14 9:41 10:06 10:48 11:06 11:14 11:41 12:06 12:48 13:06 13:14 13:41 14:06 14:48

Buchloe an 5:55 6:49 7:14 7:39 8:04 8:29 8:36 9:11 9:29 9:37 10:04 10:29 11:11 11:29 11:37 12:04 12:29 13:13 13:29 13:37 14:04 14:29 15:13

Buchloe ab 6:52 7:47 8:18 8:54 9:14 10:06 9:47 10:54 12:06 11:47 12:54 14:06 13:47 14:54

fährt nach Lindau Füssen Memm. Lindau
Markt­

ob.
Memm. Füssen Lindau Memm. Füssen Lindau Memm. Füssen Lindau

Verkehrstage SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Fr 20.09.2019
Sa 21.09.2019

Zugnummer ab Augsburg RE 91350 92379 92383
RE/RB 
91410

62791 RE 91392 62795 92397
RE/RB 
91412

92301 62803 62807 RE 91414 62813 92315
RE/RB 
91524

62821 RE 91416 RE 91506 RE 91418 RE 91508 RB 57608

Zugnummer ab Buchloe RE 57530 62873 RE 3292 RE 57532 62797 62801 RE 3294 62815 RE 57534 RE 3296 RE 57536 RE 3298 RE 57538

Augsburg Hbf ab 14:30 14:36 15:03 15:30 16:15 16:30 16:33 17:03 17:29 17:34 17:48 18:15 18:44 18:48 19:03 19:30 20:14 20:43 21:30 22:33 23:27 0:16

Augsburg Morellstraße | 14:39 15:05 | | | 16:36 17:06 | 17:37 17:50 | | 18:50 19:06 | | | 21:33 22:35 23:30 0:18

Augsburg Messe | 14:42 15:08 | | | 16:39 17:09 | 17:40 17:53 | | 18:53 19:09 | | | 21.36 22:38 23:33 0:21

Inningen | 14:45 15:12 | | | 16:42 17:12 | 17:44 17:56 | | 18:56 19:12 | | | 21:39 22:41 23:36 0:26

Bobingen an 14:37 14:49 15:16 15:38 16:23 16:37 16:46 17:16 17:38 17:48 18:01 18:23 18:52 19:01 19:16 19:39 20:23 20:53 21:44 22:46 23:40 0:30

Bobingen ab 14:45 14:54 15:21 15:45 16:28 16:45 16:51 17:21 17:45 17:54 18:06 18:28 18:57 19:06 19:21 19:45 20:28 20:58 21:50 23:00 23:45 0:35

Schwabmünchen 15:06 15:14 15:41 16:06 16:48 17:06 17:11 17:41 18:06 18:14 18:26 18:48 19:18 19:26 19:41 20:06 20:48 21:19 22:11 23:21 0:06 0:56

Buchloe an 15:29 15:37 16:04 16:29 17:13 17:29 17:34 18:04 18:29 18:37 18:49 19:13 19:41 19:49 20:04 20:29 21:13 21:42 22:34 23:44 0:29 1:19

Buchloe ab 16:06 15:47 16:54 18:06 17:47 18:14 19:11 19:47 20:06 21:14 22:09 23:13 0:09

fährt nach Memm. Füssen Lindau Lindau Füssen
Markt­

ob.
Lindau Füssen Memm.

Kemp­
ten

Memm.
Kemp­

ten
Memm.



FAHRPLANÄNDERUNG &
SCHIENENERSATZVERKEHR
20.09.2019 (Freitag)

Auf der Strecke Buchloe – Augsburg kommt es wegen Bauarbeiten der DB Netz AG ganztags 
zu Fahrplanänderungen und Schienenersatzverkehr mit Bussen zwischen Buchloe und Bobingen. 

Achtung: 
⋅ Aufgrund der geänderten Fahrzeiten können nicht alle Anschlüsse gewährleistet werden.
⋅ Busse und Züge fahren zum Teil erheblich früher / später ab als im Standardfahrplan.
⋅ Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist in den Bussen nur in begrenztem Umfang möglich.
⋅ Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an diesem Tag ohne Abweichungen.

Mobil im Herzen Bayerns
Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ www.meridian-bob-brb.de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Buchloe � Augsburg

ZvF 71768

Verbindung ist von 
SEV betroffen.

Schienenersatzverkehr 
mit Bussen (SEV) mit 
früheren / späteren 
Ankunfts- und 
Abfahrtszeiten.

Halt der SEV-Busse
Bobingen
Bahnhofsvorplatz

Schwabmünchen
Bahnhofsvorplatz

Buchloe
KarwendelstraßeZug verkehrt später

als planmäßig.

0:00 Alternativverbindungen  
der DB (Zeiten ohne Gewähr).

Verkehrstage SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Fr 20.09.2019

Zugnummer ab Füssen RB 57541 62740 RB 57601 RB 57521 RB 57603 62748 RB 57547 62750 62752 RB 57549 RE 3283 RE 57563 62764 62766 RE 3285 RE 57565 62774 RE 57591

Zugnummer ab Bobingen 62730 62736 RB 91531 62744 RB 91421 RB 91453 62746 92348 RB 91537 92350 RB 91529 92352 62756 RE 91353 62758 RE 91413 92364 92366 RE 91355 62768 RE 91455 92374 62776 RE 91357 62778

kommt von Memm. Füssen
Kemp­

ten
Memm.

Kemp­
ten

Füssen Memm.
Markt­

ob.
Füssen Memm. Lindau Bad W. Füssen

Markt­
ob.

Lindau Bad W. Füssen
Kemp­

ten

Buchloe an 5:24 5:57 6:05 6:25 6:47 7:09 7:30 7:47 8:12 8:16 9:08 9:52 10:15 10:45 11:08 11:52 12:15 12:19

Buchloe ab 4:25 5:05 5:36 6:02 6:09 6:18 6:32 6:54 7:08 7:22 7:45 7:54 8:26 8:30 8:48 9:30 9:53 10:21 10:30 10:48 11:30 11:53 12:26 12:30 12:48

Schwabmünchen 4:48 5:28 5:59 6:25 6:32 6:41 6:55 7:17 7:31 7:45 8:08 8:17 8:49 8:53 9:11 9:53 10:16 10:44 10:53 11:11 11:53 12:16 12:49 12:53 13:11

Bobingen an 5:08 5:48 6:20 6:35 6:53 7:02 7:15 7:27 7:52 8:05 8:29 8:37 9:09 9:14 9:31 10:14 10:36 11:04 11:14 11:31 12:14 12:36 13:09 13:14 13:31

Bobingen ab 5:13 5:53 6:25 6:40 6:57 7:07 7:20 7:32 7:57 8:10 8:35 8:42 9:14 9:22 9:36 10:20 10:41 11:09 11:22 11:36 12:21 12:41 13:14 13:21 13:36

Inningen 5:17 | 6:30 | 7:02 | 7:24 7:37 8:02 8:14 | 8:47 9:18 | | | 10:45 11:13 | | | 12:45 13:18 | |

Augsburg Messe 5:21 | 6:33 | 7:06 | 7:28 7:40 8:05 8:18 | 8:50 9:22 | | | 10:51 11:17 | | | 12:50 13:22 | |

Augsburg Morellstraße 5:24 | 6:35 6:47 7:09 | 7:32 7:42 8:08 8:20 | 8:53 9:25 | | | 10:53 11:20 | | | 12:53 13:24 | |

Augsburg Hbf an 5:27 6:01 6:38 6:50 7:12 7:16 7:34 7:45 8:11 8:23 8:44 8:57 9:27 9:30 9:45 10:29 10:56 11:27 11:30 11:45 12:29 12:56 13:27 13:30 13:45

Verkehrstage SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Fr 20.09.2019

Zugnummer ab Füssen 62708 RE 3287 62782 RE 57567 62784 62786 RE 3289 RE 57569 62796 RE 57595 RE 3291 62716 62808 RE 57571 62812 62818 RE 3395 RE 3295 RE 57573 62822 RE 3297 RB 57535 RB 3299 RB 57537

Zugnummer ab Bobingen 92382 RE 91527 92384 92386 RE 91359 62788 RE 91389 92396 62800 RE 91351 62804 92308 RE 91411 92312 RE 91495 RE 91415 62818 62820 RE 91423 92322 RE 91417 RB 91425 RB 91419 RB 91507

kommt von Füssen Lindau
Markt­

ob.
Bad W. Füssen

Markt­
ob.

Lindau Bad W. Füssen
Kemp­

ten
Lindau Füssen

Markt­
ob.

Bad W. Füssen Oberst. Lindau Bad W. Füssen Lindau Memm. Oberst. Memm.

Buchloe an 13:15 13:06 13:46 13:52 14:15 14:45 15:07 15:52 16:15 16:20 17:06 17:15 17:47 17:52 18:13 18:48 19:08 19:52 20:15 20:50 21:52 22:51 23:52

Buchloe ab 13:23 13:30 13:53 14:22 14:30 14:48 15:30 15:54 16:23 16:30 16:48 17:22 17:30 17:55 18:20 18:30 19:18 18:53 19:30 19:58 20:20 21:45 22:23 23:45 0:15

Schwabmünchen 13:46 13:53 14:16 14:45 14:53 15:11 15:53 16:17 16:46 16:53 17:11 17:45 17:53 18:18 18:43 18:53 19:28 19:16 19:53 20:21 20:43 22:08 22:46 0:08 0:38

Bobingen an 14:06 14:14 14:36 15:05 15:14 15:31 16:14 16:37 17:06 17:14 17:31 18:05 18:14 18:38 19:04 19:14 19:35 19:36 20:14 20:41 21:04 22:29 23:07 0:29 0:59

Bobingen ab 14:11 14:20 14:41 15:10 15:21 15:36 16:20 16:42 17:11 17:22 17:36 18:10 18:19 18:43 19:08 19:22 19:36 19:40 20:19 20:46 21:08 22:34 23:12 0:33 0:59

Inningen 14:17 | 14:45 15:16 | | | 16:47 17:15 | | 18:15 | 18:47 | | | 19:44 | 20:50 21:12 | 23:17 0:39 1:09

Augsburg Messe 14:20 | 14:51 15:20 | | | 16:51 17:18 | | 18:19 | 18:51 | | | 19:48 | 20:56 21:16 | 23:20 0:42 1:18

Augsburg Morellstraße 14:24 | 14:53 15:23 | | | 16:53 17:21 | | 18:22 | 18:53 | | | 19:50 | 20:58 21:18 | 23:23 0:46 1:26

Augsburg Hbf an 14:27 14:29 14:56 15:26 15:30 15:45 16:30 16:57 17:23 17:30 17:45 18:26 18:29 18:57 19:17 19:30 19:45 19:53 20:27 21:01 21:21 22:45 23:27 0:48 1:33

0:00 Verbindung fällt 
ersatzlos aus.

Abfahrts-/Ankunftszeiten
ändern sich nicht.


